М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ
«КОМ ПЛЕКСНЫ Й ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖ ИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

жилого района Кедровка города Кемерово»
(МБУ «КЦСОН ж, р. Кедровка г. Кемерово»)

П Р О Т О К О Л  № /
заседания Попечительского совета

МБУ «КЦСОН ж. р. Кедровка г. Кемерово»
() / • .

г. Кемерово «Ц9у>_ SLUVQ'fJ 20 ih .

Председатель попечительского совета - Козлов Р.А.

Секретарь попечительского совета - Белова Н.Р.

Присутствовали:
-Ревенко Л.А. -  депутат Кемеровского городского совета народных депутатов;
- Егоров Г.И. - председатель первичной организации ОАО УК Кузбассразрезуголь «Кедровский
угольный разрез»;
- Рус Д. В. -  индивидуальный предприниматель.

Приглашенные:
-директор МБУ «КЦСОН ж. р. Кедровка г. Кемерово» - Е.А.Глазунова
-депутат Кемеровского городского совета народных депутатов -  Н. М. Романова.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений в состав попечительского совета МБУ «КЦСОН ж. р. Кедровка г.
Кемерово»
Докладчик - директор МБУ «КЦСОН ж. р. Кедровка г. Кемерово»
По вопросу повестки дня СЛУШАЛИ:
директора МБУ «КЦСОН ж. р. Кедровка г. Кемерово» - Е. А. Глазунову.
Руководствуясь пунктом 14 положения о попечительском совете МБУ «КЦСОН ж. р. Кедровка г.
Кемерово» Глазунова Е.А. предлажила включить в состав попечительского совета: Романову
Н.М. -депутата Кемеровского городского совета народных депутатов.

ВЫСТУПИЛ: председатель попечительского совета - Козлов Р.А.
В связи со сменой профессиональной деятельности и отсутствия возможности заниматься
вопросами попечительского совета МБУ «КЦСОН ж. р. Кедровка г. Кемерово» прошу исключить
меня из состава попечительского совета, а Романову Н.М.- депутата Кемеровского совета
народных депутатов включить в состав попечительского совета на должность -  председателя
попечительского совета.

РЕШИЛИ:
Заслушав и обсудив информацию Глазуновой Е.А., Козлова Р.А. внести изменения в состав
попечительского совета:

-Председатель попечительского совета - Романова Н.М. (депутат Кемеровского
городского совета народных депутатов);

-Заместитель председателя попечительского совета -  Ревенко Л.А. (депутат Кемеровского
городского совета народных депутатов);

-Секретарь попечительского совета -  Белова Н.Р. (председатель объединенного совета
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов жилых
районов Кедровка, Промышленновский);

Члены попечительского совета:
-Егоров Г.И. -  председатель первичной организации ОАО УК «Кузбассразрезуголь»

«Кедровксий угольный разрез»;
-Рус Д.В.-индивидуальный предприниматель.

ГОЛОСОВАЛИ:
По вопросу повестки дня голосовали единогласно

Председатель попечительского совета:

Секретарь попечительского совета:

Зам. председателя попечительского со вета^

Члены попочительского совета:
ы Ш Г

Козлов Р.А.
(расш иф ровка  подписи)

Белова Н.Р.
(расш иф ровка подписи)

Ревенко JI.A.
(подпй-бь)

Егоров Г.И.
(расш и ф ровка  подписи)

(расш иф ровка  подписи)

Рус Д.В
(расш иф ровка подписи)